
Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávky kancelářských potřeb a spotřebního materiálu pro kancelářskou techniku“ 

1 

 

 
OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
 

RÁMCOVÁ DOHODA 
na dodávky kancelářských potřeb a spotřebního a materiálu pro kancelářskou techniku 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

č.rámcové 
dohody 

          
 č.rámcové 

dohody  
4 4 / 1 8 0 / 2 0 2 2 

Dodavatel Objednatel 

Bartoň a Partner s.r.o. Česká republika – Nejvyšší kontrolní úřad 

Se sídlem Chválkovice 580, Olomouc Se sídlem  Jankovcova 1518/2, Praha 7 

PSČ 779 00 PSČ 170 04 

Zastoupena Bc. Markétou Trojanovou Zastoupena Ing. Jaroslavem Kuželem 

Funkce prokuristou Funkce 
ředitelem odboru hospodářské 
správy  

IČO 26810093 IČO 49370227 

DIČ CZ26810093 DIČ není plátce DPH 

Zapsaná 
v OR 

v Oddíle C, vložka 27441, 
vedeném Krajským soudem 
v Ostravě  

 

  

Kontaktní 
osoba/y 

Petr Konečný 
Kontaktní  
osoba 

Martina Blokešová 

Funkce obchodní zástupce Funkce referent oddělení správy majetku 

Tel. 
737 251 525 

Tel. 
702 131 318 

E-mail kancelarskepotreby@barto
napartner.cz  

 

E-mail 
martina.blokesova@nku.cz 

Bank. spojení 259358650/0300 Bank. spojení 30027001/0710 

 

Smluvní strany uzavírají tuto rámcovou dohodu: 

 
I. 

Úvodní ustanovení 

1. Účelem této rámcové dohody je zajištění včasného, řádného, kvalitního a maximálně efektivního 

zásobování objednatele kancelářskými potřebami a spotřebním materiálem pro kancelářskou 

techniku (dále jen „zboží“).    

 

2. Na základě této rámcové dohody bude objednatel s dodavatelem průběžně dle aktuálních potřeb 

objednatele uzavírat prostřednictvím elektronického tržiště Tendermarket (dále jen „e-tržiště“) 

jednotlivé kupní smlouvy na dodávky zboží postupem stanoveným touto rámcovou dohodou. 

 

mailto:martina.blokesova@nku.cz


Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávky kancelářských potřeb a spotřebního materiálu pro kancelářskou techniku“ 

2 

 

3. Smluvní podmínky výslovně neupravené v jednotlivých kupních smlouvách se řídí touto 

rámcovou dohodou, jejíž nedílnou součástí je příloha č. 1 tabulka „NABÍDKOVÁ CENA“ (tisk z e-

tržiště). 

 

II. 

Předmět rámcové dohody 

a postup pro uzavírání kupních smluv v režimu e-tržiště 

1. Předmětem této rámcové dohody je stanovení podmínek, za nichž budou po dobu účinnosti této 

rámcové dohody uzavírány jednotlivé kupní smlouvy na dílčí plnění, tj. jednotlivé dodávky zboží v 

odpovídajícím balení včetně dopravy a složení zboží ve skladových prostorách v budově sídla 

objednatele (dále též „dodávky zboží“).  

 

2. Jednotlivé kupní smlouvy na dodávky zboží budou uzavírány prostřednictvím e-tržiště postupem 

podle této rámcové dohody v režimu daném nastavením systému e-tržiště.  

 

3. Objednatel bude prostřednictvím e-tržiště objednávat dílčí plnění, tj. jednotlivou dodávku zboží 

formou objednávky, jež je návrhem na uzavření kupní smlouvy. Objednávka musí obsahovat 

zejména:  

▪ předmět koupě, tj. dodávku zboží podle vybraných položek ze sortimentu zboží podle 

specifikace v tabulce „NABÍDKOVÁ CENA“, tvořící přílohu č. 1 této rámcové dohody (dále 

jen tabulka „NABÍDKOVÁ CENA“),  

▪ množství vybraných položek ze sortimentu zboží podle tabulky „NABÍDKOVÁ CENA“,  

přičemž množství nemusí odpovídat předpokládanému množství podle tabulky 

„NABÍDKOVÁ CENA“,  

▪ jednotkové ceny za vybrané položky ze sortimentu zboží podle tabulky „NABÍDKOVÁ 

CENA“, 

▪ měrné jednotky vybraných položek ze sortimentu zboží podle tabulky „NABÍDKOVÁ 

CENA“, 

▪ požadavek na předložení bezpečnostního listu u případně vybraných položek ze 

sortimentu zboží podle tabulky „NABÍDKOVÁ CENA“, 

▪ výslednou kupní cenu za předmět koupě automaticky vygenerovanou systémem e-

tržiště,   

▪ místo dodání zboží podle článku III. této rámcové dohody. 

 

4. Objednatel připouští, že dodavatel v průběhu trvání této rámcové dohody může z důvodu vyšší 

moci ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku nebo z jiných prokazatelně 

objektivních důvodů spočívajících toliko ve změně výrobního programu (stažení produktové řady 

nebo produktu z výroby) nabídnout objednateli k odběru jiné zboží, než které dodavatel nabízí 

podle sortimentu zboží v tabulce „NABÍDKOVÁ CENA“, a to za předpokladu, že má vlastnosti 

stanovené v této rámcové dohodě, splňuje materiálové, kvalitativní a technické parametry 

uvedené jako minimální ve specifikaci v tabulce „NABÍDKOVÁ CENA“ a že jednotkové ceny 

nabídnutého zboží zůstávají stejné nebo jsou nižší než jednotkové ceny původního zboží podle 

sortimentu zboží v tabulce „NABÍDKOVÁ CENA“ a objednatel jiné zboží na základě předloženého 

vzorku schválí. Předložený vzorek jiného zboží schváleného objednatelem zůstává u objednatele 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávky kancelářských potřeb a spotřebního materiálu pro kancelářskou techniku“ 

3 

 

a po dobu trvání této rámcové dohody náleží objednateli zdarma. Objednatel po dohodě 

s dodavatelem vzorek jiného zboží případně vrátí dodavateli, a to po ukončení této rámcové 

dohody. Objednatel má právo jiné zboží než vysoutěžené ve výběrovém řízení neschválit. Pokud 

objednatel jiné zboží než vysoutěžené ve výběrovém řízení neschválí, tato skutečnost zakládá 

objednateli právo na odstoupení od rámcové dohody podle článku VIII. této rámcové dohody. 

 

5. Rovněž vzorky, které v rámci výběrového řízení před podpisem této rámcové dohody dodavatel 

předložil objednateli (zadavateli) ke kontrole a objednatel (zadavatel) je schválil, zůstávají 

u objednatele a po dobu trvání této rámcové dohody náleží objednateli. Objednatel tyto vzorky 

po ukončení této rámcové dohody vrátí či uhradí dodavateli, pokud nebude dohodnuto jinak. 

Objednatel stanovuje, že cena za ten který vzorek nesmí převýšit jednotkovou cenu za měrnou 

jednotku podle příslušné položky ze sortimentu zboží v tabulce „NABÍDKOVÁ CENA“. 

 

6. Objednatel stanovuje, že minimální výše výsledné kupní ceny za dodávku zboží (předmět koupě) 

v jedné objednávce, jež je návrhem na uzavření kupní smlouvy, bude 1 000 Kč bez DPH. 

 

7. Předpokládané množství zboží uvedené v tabulce „NABÍDKOVÁ CENA“ je nezávazné a pouze 

orientační pro účely definování modelu dodávek ve výběrovém řízení. Skutečnost může být 

oproti předpokladu odlišná. 

 

8. Dodavatel je povinen objednávku, jež je návrhem na uzavření kupní smlouvy, písemně potvrdit 

a nejpozději do tří pracovních dní prostřednictvím e-tržiště doručit objednateli. Dodavatel 

objednávku potvrdí zaručeným elektronickým podpisem. Za splnění písemného potvrzení 

objednávky se považuje i její vlastnoruční podepsání oprávněnou osobou dodavatele; v tomto 

případě však musí být vlastnoručně podepsaná objednávka naskenována a prostřednictvím  

e-tržiště doručena objednateli ve stanovené lhůtě. Písemným potvrzením objednávky 

dodavatelem je uzavřena kupní smlouva. 

 

9. Objednatel řádnou dodávku zboží převezme a zaplatí za ní kupní cenu podle předmětné kupní 

smlouvy. 

 

10. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu koupě převzetím zboží a podepsáním 

předávacího protokolu nebo dodacího listu kontaktní osobou objednatele uvedenou v záhlaví 

této rámcové dohody.  

 

11. Na objednatele přechází nebezpečí škody na předmětu koupě převzetím zboží a podepsáním 

předávacího protokolu nebo dodacího listu kontaktní osobou objednatele uvedenou v záhlaví 

této rámcové dohody. 

 

12. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel není povinen objednat ani jednu dodávku zboží. 

 

 

 

 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávky kancelářských potřeb a spotřebního materiálu pro kancelářskou techniku“ 

4 

 

III. 

Dodací lhůta, místo a podmínky dodání 

1. Dodavatel bude dodávat dílčí plnění, tj. konkrétní dodávky zboží dle jednotlivých kupních smluv 

v dodací lhůtě 10 pracovních dní od uzavření kupní smlouvy do příslušného místa dodání podle 

odstavce 3 tohoto článku, pokud nebude dohodnuto jinak. 

 

2. Dodavatel oznámí kontaktní osobě objednatele uvedené v záhlaví této rámcové dohody e-

mailem nebo telefonicky nejméně 2 pracovní dny předem předpokládané datum a čas dodání 

zboží. Kontaktní osoba objednatele uvedená v záhlaví této rámcové dohody potvrdí termín 

písemně e-mailem na adresu kontaktní osoby dodavatele uvedenou v záhlaví této rámcové 

dohody.   

 

3. Místem dodání jsou prostory v sídle objednatele na níže uvedených adresách: 

Lokalita Adresa Kontaktní osoba 

Praha 7 
Stávající sídlo: Jankovcova 1518/2, 170 04 
Praha 7, budova TOKOVO  

Martina Blokešová 
tel. 702 131 318 
martina.blokesova@nku.cz 

 
Poznámka:  
v 1Q./2Q r. 2023 proběhne stěhování NKÚ 
ze stávajícího sídla do nového sídla 

 

Praha 7 

Nové sídlo: budova nového sídla, která je 
aktuálně ve výstavbě, je situována na 
nároží ul. Komunardů a U Uranie v Praze 7 
(ulice, číslo popisné ani orientační zatím 
nejsou přiděleny) 170 04 Praha 7  

Martina Blokešová 
tel. 702 131 318 
martina.blokesova@nku.cz 

 

4. Kontaktní osoba objednatele uvedená v záhlaví této rámcové dohody bude v souladu s článkem 

XI. odstavcem 3 této rámcové dohody neprodleně písemně informovat dodavatele o změně 

místa dodání zboží, resp.  o změně sídla objednatele a uvede novou adresu. 

 

5. Dodávku zboží dle té které kupní smlouvy převezme kontaktní osoba objednatele uvedená 

v odstavci 3 tohoto článku podepsáním předávacího protokolu nebo dodacího listu. 

 

6. Pokud jsou podle zákona č. 643/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o ochraně spotřebitele“) a zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti 

výrobků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obecné 

bezpečnosti výrobků“) kladeny zvláštní požadavky na používání nebo životnost výrobku, musí to 

být obsaženo na etiketě nebo v návodu k výrobku od výrobce. Návod k výrobku od výrobce 

předloží dodavatel objednateli na vyžádání. 

 

7. Dodávané zboží musí být zabaleno způsobem obvyklým pro takové zboží s přihlédnutím ke 

způsobu dopravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a jakost zboží a zboží bylo zajištěno 

proti poškození mechanickými vlivy. Na obalu musí být vhodným způsobem vyznačen druh zboží 

a jeho množství, popř. další dohodnuté či obvyklé údaje. 

 

mailto:martina.blokesova@nku.cz
mailto:martina.blokesova@nku.cz


Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávky kancelářských potřeb a spotřebního materiálu pro kancelářskou techniku“ 

5 

 

 

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Cena za celkové plnění na základě této rámcové dohody je stanovena celkovým finančním 

limitem 900 000 Kč bez DPH.  

 

2. Stanovený celkový finanční limit nesmí být v žádném případě přečerpán. Pokud dojde 

ke skončení této rámcové dohody uplynutím doby určité stanovené na 24 měsíců od podpisu 

této rámcové dohody oběma smluvními stranami a zároveň tohoto dne nedojde k dosažení 

celkového finančního limitu stanoveného v odstavci 1 tohoto článku, zůstává tento limit 

nedočerpán.   

 

3. Jednotkové ceny za položky ze sortimentu zboží spolu s měrnými jednotkami jsou uvedeny v 

tabulce „NABÍDKOVÁ CENA“. Jednotkové ceny uvedené v této příloze jsou cenami nejvýše 

přípustnými, které zahrnují veškeré náklady související s dodávkami zboží včetně nákladů na 

balení, dopravu a složení zboží v prostorách budovy sídla objednatele.  

 

4. Kupní cenu za dodávku zboží podle kupní smlouvy objednatel uhradí na základě faktury 

vystavené dodavatelem. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 

stanovené právními předpisy a dále číslo této rámcové dohody (číslo smlouvy objednatele 

vyznačené v jejím záhlaví) a číslo konkrétní kupní smlouvy vygenerované systémem e-tržiště. 

Přílohou faktury musí být předávací protokol nebo dodací list potvrzený kontaktní osobou 

objednatele uvedenou v záhlaví této rámcové dohody.  

 

5. V případě, že faktura nebude obsahovat uvedené náležitosti nebo bude-li obsahovat nesprávné 

údaje, nebo nebude-li k faktuře doložena požadovaná příloha, je objednatel oprávněn fakturu 

vrátit se zdůvodněním dodavateli k doplnění či novému vystavení. V takovém případě lhůta 

splatnosti v celé sjednané délce začne plynout až dnem doručení faktury obsahující všechny 

správné údaje a náležitosti podle této rámcové dohody objednateli. 

 

6. Objednatel je oprávněn v souladu s článkem V. této rámcové dohody uplatnit srážky z celkové 

kupní ceny předmětné dodávky zboží bez DPH a dodavatel je povinen všechny srážky písemně 

uplatněné objednatelem ve faktuře za předmětnou dodávku zboží označit a odečíst z celkové 

kupní ceny předmětné dodávky zboží bez DPH. Pokud nebudou všechny objednatelem písemně 

uplatněné srážky na faktuře odečtené z celkové kupní ceny předmětné dodávky zboží bez DPH, je 

objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit dodavateli a v tomto případě splatnost faktury 

započne běžet až po doručení náležitě vystavené faktury objednateli. 

 

7. Splatnost kupní ceny za dodávku zboží podle kupní smlouvy je stanovena na 30 kalendářních dní 

od dne doručení faktury objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kterým je fakturovaná částka 

odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele uvedeného na faktuře. V případě 

obdržení faktury po 20. 12. kalendářního roku se splatnost prodlužuje na 60 dní. 

 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávky kancelářských potřeb a spotřebního materiálu pro kancelářskou techniku“ 

6 

 

8. V případě, že se objednatel ocitne v platební neschopnosti z důvodu rozpočtového provizoria, má 

se za to, že není v prodlení s plněním peněžitých závazků splatných v době rozpočtového 

provizoria. Splatnost všech daňových dokladů se v případě vzniku rozpočtového provizoria 

posouvá na patnáctý (15.) den po uvolnění rozpočtových prostředků pro rozpočtovou kapitolu 

objednatele, nejpozději však do 30. června příslušného kalendářního roku. 

 

9. Objednatel neposkytuje zálohy. 

 

10. Změna jednotkových cen uvedených v tabulce „NABÍDOVÁ CENA“ je možná pouze na základě 

změny právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH). 

 

11. Zvýšení jednotkových cen za podmínky stanovené v tomto článku vyžaduje formu dodatku této 

rámcové dohody. 

 
 

V. 

Sankce 

 

1. Pro případ vad zboží spočívajících v tom, že zboží není totožné s objednatelem schváleným 

vzorkem nebo nesplňuje požadované materiálové, kvalitativní a technické parametry podle 

tabulky „NABÍDKOVÁ CENA“ (tj. v případech, kdy objednatel vzorek zboží k dispozici nemá a ani si 

jej nevyžádá), zboží nesplňuje sjednané množství v předmětné kupní smlouvě nebo zboží nebylo 

v dodací lhůtě dodáno vůbec, smluvní strany sjednávají srážku ve výši 100 Kč za každou vadnou tj. 

i zcela chybějící položku z celkové kupní ceny předmětné dodávky zboží bez DPH za každý i 

započatý den prodlení ode dne uplatnění práva z vadného plnění (reklamace). Srážka se uplatní 

za podmínek výše uvedených za vadnou položku en bloc (vcelku), tzn. nikoli za každý vadný kus či 

jinou měrnou jednotku položky. 

 

2. Pro případ nedodání dodávky zboží ve výpovědní době podle článku VIII. odstavce 6 této 

rámcové dohody, smluvní strany sjednávají jednorázovou smluvní pokutu ve výši 7 000 Kč. 

 

3. Pro případ prodlení s odstraněním vad v záruční době smluvní strany sjednávají smluvní pokutu 

ve výši 100 Kč za každou reklamovanou vadu, s jejímž odstraněním je dodavatel v prodlení, a za 

každý i započatý den prodlení s odstraněním této vady. 

 

4. V případě prodlení s úhradou peněžitého závazku jsou smluvní strany oprávněny požadovat úrok 

z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty 

dodavateli. 

 
 
 
 
 
 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávky kancelářských potřeb a spotřebního materiálu pro kancelářskou techniku“ 

7 

 

VI. 
Záruka za jakost 

 
1. Dodavatel poskytuje na zboží záruku za jakost po dobu záruční doby 24 měsíců od uskutečnění 

konkrétní dodávky zboží. Záruční doba počíná běžet ode dne podepsání předávacího protokolu 

nebo dodacího listu kontaktní osobou objednatele uvedenou v záhlaví této rámcové dohody. 

 

2. Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto rámcovou dohodou nebo konkrétní 

kupní smlouvou, zejména pokud zboží nebylo dodáno ve sjednaném sortimentu, množství 

a měrných jednotkách, pokud není totožné se vzorkem schváleným objednatelem nebo 

nesplňuje požadované materiálové, kvalitativní a technické parametry podle tabulky 

„NABÍDKOVÁ CENA“ a dále pokud zboží nebylo zabaleno odpovídajícím způsobem. 

 

3. Dodavatel zaručuje objednateli, že zboží dodané v souladu s touto rámcovou dohodou bude: 

a) nové a nepoužité, 

b) totožné se vzorkem schváleným objednatelem, 

c) plně funkční, 

d) zabalené odpovídajícím způsobem, 

e) bez materiálových, výrobních, vzhledových a jiných vad,   

f) použitelné v České republice; v této souvislosti dodavatel zaručuje objednateli, že zboží 

získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží v České republice, pokud je takové 

osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno, 

g) bezpečné, zejména že toto zboží neobsahuje radioaktivní materiály a jiné nebezpečné látky, 

které se mohou stát nebezpečným odpadem ve smyslu zákona o odpadech s výjimkou zboží, 

které tyto vlastnosti ze své podstaty má, 

h) splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona o odpadech 

a zákona o obalech. 

   

4. Objednatel je v záruční době povinen bez zbytečného odkladu po zjištění vady oznámit vady 

dodavateli přes Webový Reklamační formulář nebo přes Petr Konečný, obchodní zástupce, 

kancelarskepotreby@bartonapartner.cz. 

 

5. V reklamaci musí být vady popsány nebo musí být uvedeno, jak se projevují. Objednatel má při 

uplatnění vady právo určit, který ze zákonných nároků z vad zboží uplatní. 

 

6. Dodavatel se zavazuje zahájit odstraňování záruční vady do 2 pracovních dní od oznámení vady 

objednatelem a vadu odstranit do 10 pracovních dní od oznámení vady, pokud nebude 

dohodnuto jinak. Odstraněním vady se rozumí dodání shodného náhradního zboží, popř. dodání 

chybějícího zboží. 

 

7. Pro případ vad zboží popsaných v článku V. odstavci 1 této rámcové dohody se dodavatel 

zavazuje vyměnit vadný druh zboží za bezvadný do 10 pracovních dní od oznámení vady, pokud 

nebude dohodnuto jinak. Tato lhůta se vztahuje pouze na případy, kdy objednatel má k dispozici 

vzorek zboží nebo vzorek zboží k dispozici nemá a ani si jej nevyžádá. V případě, že objednatel 

nemá k dispozici vzorek zboží, je oprávněn vyžádat si od dodavatele předložení vzorku zboží ke 

mailto:kancelarskepotreby@bartonapartner.cz


Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávky kancelářských potřeb a spotřebního materiálu pro kancelářskou techniku“ 

8 

 

schválení a dodavatel je povinen vzorek zboží předložit objednateli do 2 pracovních dní od 

požádání, nebude-li dohodnuto jinak. Objednatel je povinen do dalších 2 pracovních dní 

předložený vzorek zboží zkontrolovat a rozhodnout o schválení nebo odmítnutí vzorku zboží a 

v této době sdělit rozhodnutí dodavateli. Vzorek zboží bude schválen, pokud bude mít vlastnosti 

stanovené v této rámcové dohodě a bude splňovat materiálové, kvalitativní a technické 

parametry uvedené jako minimální ve specifikaci v tabulce „NABÍDKOVÁ CENA“. Dodavatel je 

povinen vyměnit vadný druh zboží za bezvadný do 7 pracovních dní od sdělení rozhodnutí 

objednatele o schválení vzorku zboží. Pokud objednatel rozhodne o odmítnutí vzorku zboží, může 

znovu požádat dodavatele o předložení vzorku zboží, v opačném případě tato skutečnost zakládá 

objednateli právo na odstoupení od rámcové dohody podle článku VIII. této rámcové dohody. 

 

8. Záruční vady budou odstraňovány bezplatně.  

 

9. Nedodá-li dodavatel náhradní zboží za zboží vadné, popř. chybějící zboží ve lhůtě sjednané 

v odstavci 6 tohoto článku, resp. pokud bude na základě téhož odstavce dohodnuta jiná lhůta, 

pak ve lhůtě podle této dohody, je objednatel oprávněn odstoupit od konkrétní kupní smlouvy. 

 

10. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena kupní cena za dodávku zboží podle 

konkrétní kupní smlouvy, objednatel není v prodlení s úhradou kupní ceny až do vyřešení 

reklamace. 

 

11. Záruční doba se prodlužuje o dobu vyřizování reklamace. 

 

 
VII. 

Trvání rámcové dohody 

 

1. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce 24 měsíců od podpisu této rámcové 

dohody oběma smluvními stranami nebo do dosažení celkového finančního limitu stanoveného 

v článku IV. odstavci 1 této rámcové dohody podle toho, jaká skutečnost nastane dříve. 

  
 

VIII. 

Ukončení rámcové dohody 

  

1. Po dobu účinnosti této rámcové dohody lze rámcovou dohodu ukončit písemnou dohodou 

smluvních stran, odstoupením od rámcové dohody nebo výpovědí rámcové dohody. 

 

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od rámcové dohody v těchto případech: 

• Objednatel je oprávněn odstoupit od rámcové dohody v případě podstatného porušení 

povinnosti ze strany dodavatele, kterým je prodlení dodavatele s dodávkou zboží v dodací 

lhůtě překračující 14 dní a dále v případě nedodání shodného náhradního, popř. chybějícího 

zboží za zboží vadné ve lhůtě stanovené v článku VI. odstavci 6 této rámcové dohody. 

 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávky kancelářských potřeb a spotřebního materiálu pro kancelářskou techniku“ 

9 

 

• Objednatel je oprávněn odstoupit od rámcové dohody v případě podstatného porušení 

povinnosti ze strany dodavatele, kterým je prodlení dodavatele s výměnou vadných druhů 

zboží za bezvadné ve lhůtách stanovených v článku VI. odstavci 7 této rámcové dohody a dále 

v případě nepředložení vzorku zboží ve lhůtě stanovené v článku VI. odstavci 7 této rámcové 

dohody nebo pokud objednatel rozhodne o odmítnutí předloženého vzorku.  

 

• Objednatel je oprávněn odstoupit od rámcové dohody v případě, že podle článku II. odstavce 

4 této rámcové dohody neschválil jiné zboží než je vysoutěžené ve výběrovém řízení. 

 

• Objednatel je dále oprávněn odstoupit od rámcové dohody, pokud dodavatel přestane být 

poskytovatelem náhradního plnění nebo nebude schopen či oprávněn dodávat veškeré zboží 

objednateli v režimu náhradního plnění ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

• Dodavatel je oprávněn odstoupit od rámcové dohody v případě podstatného porušení 

povinnosti ze strany objednatele, kterým je prodlení objednatele s úhradou kupní ceny za 

dodávku zboží překračující 14 dní po marném uplynutí dodatečné lhůty k nápravě poskytnuté 

objednateli dodavatelem v písemné upomínce (urgenci) doručené objednateli.  

 

3. Odstoupením od rámcové dohody dohoda zaniká dnem doručení písemného projevu vůle 

odstoupit od rámcové dohody druhé smluvní straně. 

 

4. Odstoupením od rámcové dohody nejsou nijak dotčena práva smluvních stran na splatné 

peněžité nároky. 

 

5. Každá ze smluvních stran je oprávněna rámcovou dohodu písemně vypovědět, a to pouze 

z důvodu vyšší moci ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. Vyšší moc musí 

být ve výpovědi konkretizována, jakož i její dopady na neschopnost smluvní strany dostát svým 

závazkům (např. skokové zvýšení nákladů vyjádřené v procentech). Výpovědní doba trvá jeden 

měsíc a začíná prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 

druhé smluvní straně. 

 

6. Podá-li výpověď dodavatel, je povinen i ve výpovědní době dodat jednu dodávku zboží 

v maximální finanční hodnotě 4 000 Kč bez DPH na základě objednávky objednatele, při jejímž 

písemném potvrzení a doručení objednateli se bude řídit režimem nastaveným v článku II. 

odstavci 8 této rámcové dohody. Pokud dodavatel dodávku zboží během výpovědní doby nedodá 

a nedostojí tak svému smluvnímu závazku, pak se na nedodání této dodávky zboží vztahuje 

sankce sjednaná v článku V. odstavci 2 této rámcové dohody. 

 

 

 

 

 

 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávky kancelářských potřeb a spotřebního materiálu pro kancelářskou techniku“ 

10 

 

IX. 

Prohlášení dodavatele 

 

1. Dodavatel prohlašuje, že je schopen a oprávněn dodávat veškeré zboží podle této rámcové 

dohody, a to v režimu náhradního plnění podle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 

znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o zaměstnanosti“). 

 

2. Dodavatel prohlašuje, že v souladu se zákonem o zaměstnanosti nejpozději do 30 kalendářních 

dní od zaplacení realizované dodávky zboží vloží údaje požadované zákonem o zaměstnanosti do 

evidence plnění povinného podílu zaměstnávání osob se zdravotním postižením pro tento účel 

vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí. V této souvislosti se dodavatel zavazuje, že každá 

jím vystavená faktura za realizovanou dodávku zboží bude obsahovat výslovné znění ve smyslu, 

že se dodavatel zavazuje nejpozději do 30 kalendářních dní od zaplacení realizované dodávky 

zboží vložit údaje požadované zákonem o zaměstnanosti do evidence Ministerstva práce 

a sociálních věcí, a že se jedná o náhradní plnění ve smyslu zákona o zaměstnanosti.  

 

 

X. 

Právní režim a řešení sporů 

 

1. Tato rámcová dohoda se řídí českými obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským 

zákoníkem. 

  

2. Veškeré případné spory budou smluvní strany řešit především společným jednáním ve snaze 

dosáhnout dohody smírnou cestou. 

 

3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, bude spor řešen soudně. 

 

4. Smluvní strany se shodly, že místně příslušným soudem v prvním stupni je soud v Praze. 

 
 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto rámcovou dohodou výslovně neupravené se řídí českými obecně závaznými 

právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

 

2. Dodavatel prohlašuje, že výslovně souhlasí se zveřejněním této rámcové dohody a veškerých 

potvrzených objednávek, tj. kupních smluv na internetových stránkách objednatele, na e-tržišti 

a na profilu zadavatele s nepřetržitým dálkovým přístupem.  

 

3. Smluvní strany se budou vzájemně a neprodleně písemně informovat o změně údajů týkajících se 

jejich identifikace (včetně změny adresy, kontaktní osoby a jejího e-mailu a telefonního čísla). 

Tyto změny nevyžadují formu dodatku této rámcové dohody. 

 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávky kancelářských potřeb a spotřebního materiálu pro kancelářskou techniku“ 

11 

 

4. Dodavatel bude objednatele rovněž bezodkladně informovat o veškerých změnách majících 

dopad na jeho schopnost a oprávněnost poskytovat objednateli dodávky zboží v režimu 

náhradního plnění ve smyslu zákona o zaměstnanosti. 

 

5. Dodavatel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s úhradou zboží nebo služeb z veřejných zdrojů. 

 

6. Tato rámcová dohoda může být měněna pouze formou písemných vzestupnou číselnou řadou 

číslovaných dodatků této rámcové dohody podepsaných oběma smluvními stranami, s výjimkou 

případů výslovně uvedených v této rámcové dohodě. 

 

7. Tato rámcová dohoda je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF, přičemž původ a 

integrita elektronického vyhotovení této rámcové dohody, jakož i totožnost jednajících osob, jsou 

zaručeny elektronickými podpisy smluvních stran, resp. osob oprávněných za smluvní stranu tuto 

rámcovou dohodu uzavřít. Každá ze smluvních stran obdrží originál rámcové dohody 

v elektronické podobě. 

 

8. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 
 
Příloha č. 1:  
Modelová tabulka „NABÍDKOVÁ CENA“ (tisk z e-tržiště) 
 
 
   
 

     

                    

 ………………………….............................. ……………………………………………………. 

 objednatel dodavatel 

 
 Ing. Jaroslav Kužel Bc. Markéta Trojanová 
  ředitel odboru hospodářské správy  prokurista 
 Česká republika – Nejvyšší kontrolní úřad Bartoň a Partner s.r.o.   
   
 



Specifikace 

Položky sortimentu
Technické parametry -                                                                      minimální 

požadavky na sortiment
CPV NIPEZ

1.
Odkládací mapy 250 Odkládací mapy A 4 250 bez chlopně, z recyklovaného kartonu, různé 

barvy

Desky pap. 250 E bez chlopní - 

modré
 BALENÍ                   

(100 ks)

10 293,28 Kč 61,59 Kč 354,87 Kč 3 548,69 Kč 22851000-0 22851000-0 Rychlovazače

2.
Odkládací mapy 253 Odkládací mapy A 4 253 se třemi chlopněmi, z recyklovaného kartonu, 

různé barvy

Mapa odkládací tříklopá 253 - 

žlutá
 BALENÍ                   

(50 ks)

20 259,88 Kč 54,57 Kč 314,45 Kč 6 289,10 Kč 22851000-0 22851000-0 Rychlovazače

3.
Zakládací obal "L" Zakládací obal "L" A 4, hladký, čirý, síla 110 mikronů, materiál PP Zakládací obal A4 "L" - čirý 

(10ks) 150mikro
 BALENÍ                   

(100 ks)

40 328,94 Kč 69,08 Kč 398,02 Kč 15 920,70 Kč 22852100-8 22852100-8 Obaly na složky

4.
Zakládací obal "L" barevný Zakládací obal "L" A 4 barevný, barva žlutá, červená, modrá, zelená, 

materiál PP

Zakládací obal L -   žlutý 

(100ks)
KUS                          

(1 obal)

500 2,02 Kč 0,42 Kč 2,44 Kč 1 222,10 Kč 22852100-8   22852100-8 Obaly na složky

5.

Závěsný obal "U" Závěsný obal "U", A 4 s euroděrováním, hladky, čirý, 50 mikronů, materiál 

PP Zakl.obal U A4 závěsný transp.-

sklovitý (100ks) 50mikro

 BALENÍ                   

(100 ks)

200 88,21 Kč 18,52 Kč 106,73 Kč 21 346,82 Kč 22852100-8 22852100-8 Obaly na složky

6.
Závěsný obal "U" rozšířený Závěsný obal "U", A 4 s euroděrováním, hladký, čirý, minimálně 50 

mikronů, s rozšířenou kapacitou min. 50 listů, materiál PP

Zakládací obal hlad. OA A4 "U" 

XXL 50 mic (100 ks)
BALENÍ                           

(100 kusů)

30 86,11 Kč 18,08 Kč 104,19 Kč 3 125,79 Kč 22852100-8  22852100-8 Obaly na složky

7.
Rychlovazač ROC A 4 Rychlovazač ROC A 4, papírový, z recyklovaného kartonu, různé barvy Rychlovazač ROC nezávěsný - 

modrý 
 BALENÍ                   

(100 ks)

20 429,24 Kč 90,14 Kč 519,38 Kč 10 387,61 Kč 22851000-0 22851000-0 Rychlovazače

8.
Rychlovazač A 4 - PP Rychlovazač A 4, průhledná přední strana, materiál PP, různé barvy Rychlovazač PP př.st.tr. - 

černý (10 ks)
 BALENÍ                   

(10 ks)

100 42,17 Kč 8,86 Kč 51,03 Kč 5 102,57 Kč 22851000-0 22851000-0 Rychlovazače

9.
Rychlovazač A 4 - PP závěsný Rychlovazač A 4 závěsný, průhledná přední strana, materiál PP, různé 

barvy

Rychlovazač OA závěsný PP - 

bílý (10ks)
 BALENÍ                   

(10 ks)

100 40,93 Kč 8,60 Kč 49,53 Kč 4 952,53 Kč 22851000-0 22851000-0 Rychlovazače

10.

Pořadač pákový Pořadač pákový A 4, šířka hřbetu 5 cm, 7,5 cm, uzavírací mechanismus, 

vyměnitelný hřbetní štítek, různé barvy
Pákový pořadač OA Economy 

75 mm - bílá

 KUS                   

(1 pořadač)

150 37,20 Kč 7,81 Kč 45,01 Kč 6 751,80 Kč 30199500-5 30199500-5 Pořadače, 

přihrádky na dopisy a 

dokumenty a podobné 

výrobky

11.

Pořadač 4 - kr Pořadač A 4, čtyř kroužek, šířka hřbetu 4 cm, různé barvy

Pořadač 4-KR 40mm př.st.tr. - 

modrý

 KUS                   

(1 pořadač)

50 79,75 Kč 16,75 Kč 96,50 Kč 4 824,88 Kč 30199500-5 30199500-5 Pořadače, 

přihrádky na dopisy a 

dokumenty a podobné 

výrobky

12.

Pořadač archivní archivní pořadač s kapsou A 4, mramorová úprava, šířka hřbetu 7,5 - 8 cm

Archivní pořadač EMBA s 

kapsou, složený - černá, 7,5cm

 KUS                   

(1 pořadač)

100 33,85 Kč 7,11 Kč 40,96 Kč 4 095,85 Kč 30199500-5 30199500-5 Pořadače, 

přihrádky na dopisy a 

dokumenty a podobné 

výrobky

13.

Skládací box barevný Skládací box na A 4, rozměry 32 x 25 x 7,5 cm, barva modrá, žlutá, zelená, 

černá, červená
Archive-box TYP I/75/Colour - 

modrý

KUS                          

(1 box)

100 27,14 Kč 5,70 Kč 32,84 Kč 3 283,94 Kč 22851000-0 30199500-5 Pořadače, 

přihrádky na dopisy a 

dokumenty a podobné 

výrobky

14.

Box na spisy A 4 Box na spisy A 4 prešpánový, uzavíratelný gumičkou, hřbet 4 cm

Prešpánový box na spisy HIT s 

gumičkou modrý

KUS                          

(1 box)

30 65,07 Kč 13,66 Kč 78,73 Kč 2 362,04 Kč 22851000-0 30199500-5 Pořadače, 

přihrádky na dopisy a 

dokumenty a podobné 

výrobky

15.

Papírové desky A 4 prořez Desky A 4 se šikmým rohem, z recyklovaného kartonu, různé barvy 

Desky s rohem - modré

 BALENÍ                   

(50 ks)

8 468,00 Kč 98,28 Kč 566,28 Kč 4 530,24 Kč 30199500-5 30199500-5 Pořadače, 

přihrádky na dopisy a 

dokumenty a podobné 

výrobky

16.
Desky A 4 s drukem Spisové desky A 4  s drukem, materiál PP, různé barvy Obálka A4 plastová s drukem - 

oranžová (5ks)
KUS                           

(1 desky)

240 9,53 Kč 2,00 Kč 11,53 Kč 2 767,51 Kč 22852100-8 22852100-8 Obaly na složky

Veřejná zakázka malého rozsahu

"Dodávky kancelářských potřeb a spotřebního materiálu pro kancelářskou techniku"

 TABULKA NABÍDKOVÁ CENA 

Nabízené zboží                                                           

(značka/typ, popř. 

specifikace)                                           

< doplňte >

Měrná jednotka                      

(MJ)

Předpokládané 

množství k 

dodání/24 

měsíců                    

(počet MJ)

 Jednotková 

cena za MJ        

Kč bez DPH                        

< doplňte >

DPH 21 %                        

 Jednotková 

cena za MJ        

Kč včetně DPH                      

Nabídková cena za 

předpokládané množství k 

dodání/24 měsíců Kč včetně 

DPH                                   



17.
Desky A 5 s drukem Spisové desky A 5  s drukem, materiál PP, různé barvy Obálka A5 plastová s drukem - 

zelená (5ks)
KUS                           

(1 desky)

180 8,35 Kč 1,75 Kč 10,10 Kč 1 818,63 Kč 22852100-8 22852100-8 Obaly na složky

18.
Desky s drukem DL Spisové desky DL  s drukem, materiál PP, různé barvy Obálka DL plastová s drukem - 

modrá (5ks)
KUS                        

(1 desky)

120 8,35 Kč 1,75 Kč 10,10 Kč 1 212,42 Kč 22852100-8 22852100-8 Obaly na složky

19.
Desky A 4 s gumou Spisové desky 253 A 4 s gumou přes rohy, materiál PP, různé barvy Tříchlopňové desky s gumou 

ColorOffice - čiré
KUS                           

(1 desky)

150 22,62 Kč 4,75 Kč 27,37 Kč 4 105,53 Kč 22852100-8 22852100-8 Obaly na složky

20.
Obálka C 6 s KP Obálka C 6, bílá s krycí páskou Obálka C6 samolep.s KP, bílý 

ofset VT (1000ks)
KUS                           

(1 obálka)

2000 0,41 Kč 0,09 Kč 0,50 Kč 992,20 Kč 30199230-1 30199230-1 Obálky

21.
Obálka DL s KP                

vnitřní potisk

Obálka dlouhá, bílá, s krycí páskou, vnitřní potisk Obálka DL samolep.s KP, bílý 

ofset 80g VT (1000ks)
KUS                           

(1 obálka)

3000 0,49 Kč 0,10 Kč 0,59 Kč 1 778,70 Kč 30199230-1 30199230-1 Obálky

22.
Obálka DL s KP                   s 

okénkem

Obálka dlouhá s okénkem, bílá, s krycí páskou Obálka DL/O samol.s KP, bílý 

ofset 80g VT (1000ks)
KUS                           

(1 obálka)

1000 0,55 Kč 0,12 Kč 0,67 Kč 665,50 Kč 30199230-1 30199230-1 Obálky

23.
Obálka C 5  s KP      vnitřní 

potisk

Obálka C 5, bílá s krycí páskou, vnitřní potisk Obálka C5 samolep.s KP, bílý 

ofset 80g VT (1000ks)
KUS                           

(1 obálka)

3000 0,70 Kč 0,15 Kč 0,85 Kč 2 541,00 Kč 30199230-1 30199230-1 Obálky

24.
Obchodní taška C 4 s KP Obchodní taška C 4, bílá, krycí páska Taška C4 samolep. s KP,VT, 

bílý ofset 80g (500ks)
KUS                           

(1 obálka)

2000 1,69 Kč 0,35 Kč 2,04 Kč 4 089,80 Kč 30199230-1 30199230-1 Obálky

25.
Obchodní taška C 4 s KP      

vnitřní tisk 120g/m2

Obchodní taška/obálka C 4, bílá s krycí páskou, vnitřní potisk, 120g/m2 Obálka CF - taška C 4 

samol/bílá 120g
KUS                           

(1 obálka)

1000 2,89 Kč 0,61 Kč 3,50 Kč 3 496,90 Kč 30199230-1 30199230-1 Obálky

26.
Obchodní taška B 4 s KP    Obchodní taška/obálka B 4, bílá s krycí páskou Taška B4 samolep. s KP, bílý 

ofset 100g (250ks)
KUS                           

(1 obálka)

1000 1,79 Kč 0,38 Kč 2,17 Kč 2 165,90 Kč 30199230-1 30199230-1 Obálky

27.
Mazací pryž měkká Pryž pro grafické tužky, bílá barva

Pryž MAPED Essentials Soft
KUS                (1 

pryž)

150 1,94 Kč 0,41 Kč 2,35 Kč 352,11 Kč 30192100-2 30192100-2 Mazací pryž

28.
Drátky do sešívačky 24/6 Drátky do sešívačky 24/6, krabička po 2000 ks drátků

Drátky Maped 24/6, 2000ks
 KRABIČKA                 

(2000 ks)

100 9,80 Kč 2,06 Kč 11,86 Kč 1 185,80 Kč 30197110-0 30197110-0 Sponky

29.
Spony 452 Dopisové spony 28 mm, pozinkovaný drát, krabička 100 ks spon Spony kancelářské OA - kulaté 

25 mm, 100ks
 KRABIČKA                   

(100 ks)

100 3,85 Kč 0,81 Kč 4,66 Kč 465,85 Kč 30197220-4 30197220-4 Sponky na 

papír

30.
Spony 453 Dopisové spony 32 mm, pozinkovaný drát, krabička 100 ks spon Spony kancelářské OA - kulaté 

32 mm,100ks
 KRABIČKA                   

(100 ks)

100 5,07 Kč 1,06 Kč 6,13 Kč 613,47 Kč 30197220-4 30197220-4 Sponky na 

papír

31.
Tuhé lepidlo Lepicí tyčinka, objem minimálně 15 g, ekologické, min. 80% lepicí hmoty z 

obnovitelných zdrojů Lep.tyčinka KORES 15 g
 KUS                          

(1 tyčinka)

180 24,46 Kč 5,14 Kč 29,60 Kč 5 327,39 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

32.
Tekuté lepidlo Tekuté lepidlo v tyčince na papír a karton, bez organických rozpouštědel, 

obsah 50 ml

Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 

50 ml
KUS                           

(1 tyčinka)

20 16,74 Kč 3,52 Kč 20,26 Kč 405,11 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

33.
Opravný lak Opravný bělící lak, objem min. 20 ml Rychleschnoucí opravný lak, 

20 ml
 KUS                          

(1 nádobka)

30 9,94 Kč 2,09 Kč 12,03 Kč 360,82 Kč 30192920-6 30192920-6 Korekční 

tekutina

34.

Korekční páska jednorázová Opravný korekční strojek, 4,2 mm x 8 m
Korekční páska KORES Scooter 

červený  8 m x 4,2 mm

KUS                        

(1 páska)

150 38,33 Kč 8,05 Kč 46,38 Kč 6 956,90 Kč 30192910-3 30192910-3 Korekční pásky

35.
Pravítko 30 cm Pravítko 30 cm, plastové, barevné, černá čísla Pravítko MAPED "Twist’ n 

Flex"  30 cm, BL
 KUS                          

(1 pravítko)

100 11,49 Kč 2,41 Kč 13,90 Kč 1 390,29 Kč 39292500-0 39292500-0 Pravítka

36.
Sešívač Kancelářský sešívač, hloubka zakládání min. 55 mm, kapacita sešití 

minimálně 20 listů, drátky 24/6

Kancelářský sešívač 24/6 20 

listů
 KUS                          

(1 sešívač)

120 24,18 Kč 5,08 Kč 29,26 Kč 3 510,94 Kč 30197320-5 30197320-5 Sešívačky

37.
Rozešívač Rozešívač kancelářských drátků, kovový s plastovou úchopovou částí Rozešívač klešťový MAPED 

Start, mix barev
 KUS                          

(1 rozešívač)

60 7,52 Kč 1,58 Kč 9,10 Kč 545,95 Kč 30197321-2   30197321-2 Odstraňovače 

sešívacích svorek

38.
Děrovač Kancelářský děrovač, kovová konstrukce s nastavitelným  příložníkem, 

rozteč 8 cm, kapacita min. 12 listů

Děrovačka MAPED Essentials 

Metal 10/12
 KUS                          

(1 děrovač)

60 38,07 Kč 7,99 Kč 46,06 Kč 2 763,88 Kč 30197330-8 30197330-8 Děrovačky

39.
Nůžky 21 cm Nůžky s nožnicemi z nerezové oceli, pogumovaný ergonomický úchop Nůžky MAPED Essentials Soft 

21 cm, asymetr., BL
 KUS                          

(1 nůžky)

120 23,98 Kč 5,04 Kč 29,02 Kč 3 481,90 Kč 39241200-5 39241200-5 Nůžky

40.
Lepicí páska 15 x 10 mm Transparentní páska, polypropylenová, pro univerzální použití, 15 mm x 10 

m

CEX, samolepicí transp. páska 

15mmx10m (10 ks)
KUS                          

(1 páska)

100 1,72 Kč 0,36 Kč 2,08 Kč 208,12 Kč 44424200-0  44424200-0 Lepící páska

41.
Lepicí páska 25 x 10 mm Transparentní páska, polypropylenová pro univerzální použití, 25 mm x 10 

m

Lepící páska transparentní 

24mm x 10 m
 KUS                          

(1 páska)

200 0,59 Kč 0,12 Kč 0,71 Kč 142,78 Kč 44424200-0  44424200-0 Lepící páska

42.
Lepicí páska 48 x 66 mm Transparentní/hnědá páska, polypropylenová pro univerzální použití, 48 

mm x 66 m

Bal.páska 48 mm x 66 m - 

transparent
 KUS                          

(1 páska)

120 18,72 Kč 3,93 Kč 22,65 Kč 2 718,14 Kč 44424200-0  44424200-0 Lepící páska

43.
Tuhy mikro 0,5 mm Tuhy do mikrotužky HB 0,5 mm, krabička po 12 tuhách Tuhy do mikrotužky 4152, HB  

0,5 mm
 KRABIČKA                     

(12 ks)

60 7,96 Kč 1,67 Kč 9,63 Kč 577,90 Kč 30192132-5    30192132-5 Náhradní tuhy 

do tužek

44.
Samolepicí bloček 76 x 76 

mm

Samolepicí bloček, 100 lístků, 76 x 76 mm, barva žlutá Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 

mm, žlutý
 KUS                          

(1 bloček)

288 4,82 Kč 1,01 Kč 5,83 Kč 1 679,67 Kč 22816300-6  22816300-6 Samolepicí 

bločky

45.
Samolepicí bloček 38 x 51 

mm

Samolepicí bloček 38 x 51 mm, 100 ks lístků, barva žlutá Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 

mm, žlutý, 3ks
KUS                          

(1 bloček)

300 2,68 Kč 0,56 Kč 3,24 Kč 972,84 Kč 22816300-6  22816300-6 Samolepicí 

bločky



46.

Samolepicí bloček 20 x 50 

mm neon 

Samolepicí papírové záložky 20 x 50 mm, 4 barvy, 4 x 50 lístků
Papírové neonové záložky 

20x50 mm 4 x50 listů 

KOMPLET                         

(4 bločky ve 4 

barvách)

150 8,97 Kč 1,88 Kč 10,85 Kč 1 628,06 Kč 22816300-6 22816300-6 Samolepicí 

bločky

47.

Záložka šipky 12 x 45 mm 

neon

Indexové samolepicí plastové záložky 12 x 45 mm, 5 x 25 ks v neonových 

barvách Plastové neonové šipky 

45x12mm 5x25 listů

KOMPLET               

(5 bločků v 5 

barvách)

60 10,34 Kč 2,17 Kč 12,51 Kč 750,68 Kč 22816300-6 22816300-6 Samolepicí 

bločky

48.
Špalíček lepený Poznámková kostka lepená, 9 x 9 x 4,8 cm, bílá, nerecyklovaný papír Špalíček 9x9x5cm lepený, 

papír
KUS                          

(1 špalíček)

120 23,56 Kč 4,95 Kč 28,51 Kč 3 420,91 Kč 22816300-6 22816300-6 Samolepicí 

bločky

49.
Špalíček nelepený Poznámková kostka nelepená, 9 x 9 x 4,8 cm, bílá, nerecyklovaný papír Náplň do krabičky 9x9x5 cm - 

bílé listy, nelepený
KUS                           

(1 špalíček)

120 23,56 Kč 4,95 Kč 28,51 Kč 3 420,91 Kč 22816100-4 22816100-4 Poznámkové 

bloky

50.
Ořezávátko kombi Ořezávátko se zásobníkem, 2 otvory na dva typy tužek, různé barvy Ořezávátko MAPED I-gloo 

dvojité, mix barev
 KUS                          

(1 ořezávátko)

120 15,01 Kč 3,15 Kč 18,16 Kč 2 179,45 Kč 30192133-2 30192133-2 Ořezávátka 

tužek

51.

Podložka lamino s klipem Podložka A 4 s klipem, polaminovaný karton s klipem na uchycení papíru

Jednodeska  A4 + klip - mix 

barev

KUS                          

(1 podložka)

120 24,96 Kč 5,24 Kč 30,20 Kč 3 624,19 Kč 30199500-5 30199500-5 Pořadače, 

přihrádky na dopisy a 

dokumenty a podobné 

výrobky

52.
Blok A 4 Blok A 4, linka, čtvereček, čistý, lepená vazba nahoře, recyklovaný papír, 

50 listů

BOBO pozn. blok A4, čistý, 

lepený, 50l
KUS                          

(1 blok)

150 42,14 Kč 8,85 Kč 50,99 Kč 7 648,41 Kč 22816100-4 22816100-4 Poznámkové 

bloky

53.
Blok A 5 Blok A 5, linka, čtvereček, čistý, lepená vazba nahoře, recyklovaný papír, 

50 listů

BOBO pozn. blok A5, čtvr., 

lepený, 50l
KUS                          

(1 blok)

150 26,16 Kč 5,49 Kč 31,65 Kč 4 748,04 Kč 22816100-4 22816100-4 Poznámkové 

bloky

54.
Sešit A 5 Klasický školní sešit A 5, linka, čtvereček, čistý, recyklovaný papír, 40 listů Sešit 545 A5-EKO - 

čtverečkovaný REC
KUS                          

(1 sešit)

150 8,35 Kč 1,75 Kč 10,10 Kč 1 515,53 Kč 22816100-4 22816100-4 Poznámkové 

bloky

55.

Vložka do kroužkového 

bloku A 4

Náplň do kroužkového záznamníku A 4, linka, 100 listů
Charis blok A4 - náhrad. 

Vložka EKO linka (100l)

KUS                          

(1 vložka)

20 56,16 Kč 11,79 Kč 67,95 Kč 1 359,07 Kč 22831000-4 22831000-4 Náhradní 

vložky do školních 

poznámkových bloků

56.

Vložka do kroužkového 

bloku A 5

Náplň do kroužkového záznamníku A 5, linka, 100 listů
Charis blok A5 - náhrad. 

Vložka EKO linka (100l)

KUS                          

(1 vložka)

20 28,08 Kč 5,90 Kč 33,98 Kč 679,54 Kč 22831000-4 22831000-4 Náhradní 

vložky do školních 

poznámkových bloků

57.
Kniha A 4 Záznamní kniha A 4, linka, čtvereček, čistý, tvrdé desky s polaminovaným 

povrchem, 100 listů

Kniha záznamní 54105 A4 čtv.  

100 lis
KUS                          

(1 kniha)

120 46,96 Kč 9,86 Kč 56,82 Kč 6 818,59 Kč 22816100-4 22816100-4 Poznámkové 

bloky

58.
Kniha A 5 Záznamní kniha A 5 linka, čtvereček, čistý, tvrdé desky s polaminovaným 

povrchem, 100 listů

Kniha záznamní 55100 A5 

čistá 100 lis
KUS                          

(1 kniha)

150 28,95 Kč 6,08 Kč 35,03 Kč 5 254,43 Kč 22816100-4 22816100-4 Poznámkové 

bloky

59.

Kuličkové pero Kuličkové pero s trojhranným pogumovaným ergonomickým úchopem, 

srovnatelné s K6, vyměnitelná modrá náplň, šíře stopy 0,5 mm
KT CELLO MAXRITER - modrá

KUS                        

(1 pero)

600 8,06 Kč 1,69 Kč 9,75 Kč 5 851,56 Kč 30192121-5 30192121-5 Kuličková pera

60.
Náplň do kuličkového pera Náplň do kuličkového pera k položce číslo 59., šíře stopy 0,5 mm, barva 

modrá

Náplň do KT CELLO MAXRITER - 

modrá
KUS                           

(1 náplň)

200 5,24 Kč 1,10 Kč 6,34 Kč 1 268,08 Kč 30192121-5  30192121-5 Kuličková pera

61.
Kuličkové pero Kuličkové pero Pilot super grip, náplň modrá, červená, černá, zelená, různé 

barvy těl KT PILOT Super Grip - modrá
KUS                           

(1 pero)

900 26,95 Kč 5,66 Kč 32,61 Kč 29 348,55 Kč 30192121-5  30192121-5 Kuličková pera

62.
Náplň do kuličkového pera Náplň do kuličkového pera Pilot supergrip, barva modrá, zelená, červená, 

černá

Náplň do kuličkového pera 

Super Grip-G F, modrá
KUS                           

(1 náplň)

300 12,64 Kč 2,65 Kč 15,29 Kč 4 588,32 Kč 30192121-5  30192121-5 Kuličková pera

63.
Mikrotužka Mikrotužka Pilot, 0,5 mm, plastové tělo, gumový úchop, kovový 

mechanismus pro posun tuhy

MT PILOT Super Grip 0,5 mm - 

modrá
KUS                          

(1 mikrotužka)

120 34,98 Kč 7,35 Kč 42,33 Kč 5 079,10 Kč 30192131-8  30192131-8 Tužky 

mechanické

64.
Tužka s gumou Tužka dřevěná grafitová s gumou, hranatá č. 2 / HB, nelámavá

Tužka dřevěná s pryží HB -1 ks
KUS                          

(1 tužka)

300 0,91 Kč 0,19 Kč 1,10 Kč 330,33 Kč 30192131-8 30192130-1 Tužky

65.
Versatilka

Mechanická tužka, kombinace kov-plast s hrotítkem, tuha Ø 2 mm. Versatilka 5900 - kovová
KUS                          

(1 tužka)

40 80,62 Kč 16,93 Kč 97,55 Kč 3 902,01 Kč 30192131-8  30192131-8 Tužky 

mechanické

66.
Popisovač 2811 Centropen 0,3 liner 2811, černý, červený, modrý, zelený, každá barva v 

balení po 10 kusech

Mikrofix CENTROPEN 2811  

0,3 mm -černý
KUS                          

(1 popisovač)

600 8,53 Kč 1,79 Kč 10,32 Kč 6 192,78 Kč 30192125-3 30192125-3 Značkovače

67.

Zvýrazňovač 8722 Centropen 8722, žlutý, zelený, oranžový, růžový, modrý, fialový, každá 

barva v balení po 10 kusech Zvýrazňovač CENTROPEN 

8722 - žlutý

KUS                          

(1 zvýrazňovač)

1800 10,98 Kč 2,31 Kč 13,29 Kč 23 914,44 Kč 30192125-3 30192125-3 Značkovače

68.

Značkovač 8866/8566 Centropen 8866/8566, permanentní značkovač na alkoholové bázi, černý, 

červený, modrý, zelený, každá barva v balení po 10 kusech

Perm.lihový značkovač 

CENTROPEN 8566 kulatý- 

černý

KUS                          

(1 značkovač)

90 13,60 Kč 2,86 Kč 16,46 Kč 1 481,04 Kč 30192125-3 30192125-3 Značkovače

69.
Popisovač 7550 Centropen color 7550 (fix) modrý, zelený, černý, červený Popisovač Centropen 7550 - 

modrý
KUS                          

(1 popisovač)

200 1,87 Kč 0,39 Kč 2,26 Kč 452,54 Kč 30192125-3 30192124-6 Fixy



70.

Popisovač permanent 2846 Centropen permanent 2846, popisovač na alkoholové bázi, červený, černý, 

zelený, modrý, každá barva v balení po 10 kusech

Perm.lih.značkovač 

CENTROPEN 2846 , 1 mm - 

červený

KUS                           

(1 popisovač)

120 6,74 Kč 1,42 Kč 8,16 Kč 978,65 Kč 30192125-3 30192125-3 Značkovače

71.
Popisovač 8550 Popisovač 8550, na flipchartové bloky, černý, červený, zelený, modrý, 

každá barva v balení po 10 kusech

Flipchart značkovač 

CENTROPEN 8550 - červený
KUS                           

(1 popisovač)

120 10,61 Kč 2,23 Kč 12,84 Kč 1 540,57 Kč 30192125-3 30192125-3 Značkovače

72.
Centropen 8559 na bílou 

tabuli

Centropen na bílou tabuli 8559, balení/krabička po 4 kusech - červená, 

modrá, zelená, černá

W.B. Marker CENTROPEN 

8559 - 4ks
KRABIČKA                     

(4 ks)

15 61,90 Kč 13,00 Kč 74,90 Kč 1 123,49 Kč 30195911-1 30195911-1 Příslušenství k 

bílým tabulím

73.

Vazba hřeben Velobinder Vazba Velobinder A 4 se 4 trny, výška trnu 45 mm, barva modrá, kapacita 

200 listů papíru 80g/m2, komplet (lišta s otvory + lišta s hroty)
Hřbet GBC VeloBinder 45 mm - 

modrý (25 ks)

KOMPLET                          

(1 lišta s otvory 

+ 1 lišta s hroty)

400 12,39 Kč 2,60 Kč 14,99 Kč 5 996,76 Kč 30192700-8  30192700-8 Papírnické 

zboží

74.
Folie čirá A 4 Folie čirá pro kroužkovou vazbu A 4, 200 mic., balení po 100 kusech Fólie přední A4 transparent 

0,20/100ks
KUS                          

(1 folie)

2000 2,17 Kč 0,46 Kč 2,63 Kč 5 251,40 Kč 30192700-8  30192700-8 Papírnické 

zboží

75.
Karton spodní Karton spodní (kartonové desky) pro kroužkovou vazbu A 4, barva 

námořnická modř, imitace kůže, 100 kusů v balení

Karton zadní modrý   IBISTON 

/ DELTA  100 ks - A4
KUS                          

(1 karton)

1500 1,45 Kč 0,30 Kč 1,75 Kč 2 631,75 Kč 30192700-8  30192700-8 Papírnické 

zboží

76.
Podložka pod myš Podložka pod myš, rozměr minimálně 19 x 21 cm, textilní protiskluzový 

povrch

Podložka pod myš, modrá, 

225 x 185 x 5 mm
KUS                          

(1 podložka)

20 34,73 Kč 7,29 Kč 42,02 Kč 840,47 Kč 30237220-7   30237220-7 Podložky pod 

myš

77.

Gelová podložka pod myš S ergonomickou podporou zápěstí, rozměr minimálně 19 x 21 cm, barva 

černá/modrá, textilní protiskluzový povrch Gelová podložka pod myš 

Esperanza, 230 x 190 x 20 mm

KUS                        

(1 podložka)

40 85,80 Kč 18,02 Kč 103,82 Kč 4 152,72 Kč 30237220-7 30237220-7 Podložky pod 

myš

78.

Gelová podložka ke 

klávesnici

Ergonomická, ke standardní klávesnici, rozměr minimálně 44 x 6 cm, barva 

černá/modrá, textilní protiskluzový povrch

Podložka ke klávesnici 

Fellowes PlushTouch, černá, 

25,4 x 460 x 81 mm

KUS                        

(1 podložka)

20 254,58 Kč 53,46 Kč 308,04 Kč 6 160,84 Kč 30237290-8 30237290-8 Podložky 

zápěstí ke klávesnici

79.

Samolepicí štítky 100 x 36,1 

mm

Samolepicí etikety 100 x 36,1 mm, bílá, balení 8000 etiket na 500 skladech, 

1 sklad = 16 etiket

Tabelační etikety 

100x36,1mm bílé -2.ř ( 8000 

et.)

KUS                            

(1 štítek)

8000 0,19 Kč 0,04 Kč 0,23 Kč 1 839,20 Kč 30192800-9  30192800-9 Samolepicí 

štítky

80.
Samolepicí štítky 50 x 23 mm Samolepicí etikety 50 x 23 mm na ruční popis, bílá, 1 list A 6 = 12 štítků, 1 

balení = 120 štítků

Samolepicí etikety - 56x26mm-

10listů, 100etiket
BALENÍ                           

(120 štítků)

25 10,34 Kč 2,17 Kč 12,51 Kč 312,79 Kč 30192800-9 30192800-9 Samolepicí 

štítky

81.

Samolepicí štítky 48,5 x 25,4 

mm 

Samolepicí etikety 48,5 x 25,4 mm, bílá, pro laserové a inkoustové 

tiskárny, 1 list A4 = 40 etiket, 1 balení = 4 000 etiket Print etikety univerzální 48,5 x 

25,4mm 100 listů, 4000etiket

BALENÍ                           

(4 000 štítků)

2 124,80 Kč 26,21 Kč 151,01 Kč 302,02 Kč 30192800-9  30192800-9 Samolepicí 

štítky

82.
Samolepicí štítky 105 x 48 

mm

Samolepicí etikety 105 x 48 mm, bílá, pro laserové a inkoustové tiskárny, 1 

list A4 = 12 etiket, 1 balení = 1200 etiket

Print etikety Plus 105 x 48mm 

100 listů, 1200etiket
KRABICE                      

(1 200 štítků)

10 202,80 Kč 42,59 Kč 245,39 Kč 2 453,88 Kč 30192800-9 30192800-9 Samolepicí 

štítky

83.

Štítek na pořadače Samolepící štítek na pořadače 5,5 x 20 cm
Print etikety BÍLÉ 192x61 mm-

100ks

KUS                          

(1 štítek)

200 3,90 Kč 0,82 Kč 4,72 Kč 943,80 Kč 39264000-0  39264000-0 Součásti 

rychlovazačů nebo 

pořadačů

84.
Čisticí utěrky na monitor Antistatické vlhčené čistící utěrky na TFT/LCD, bez alkoholu, balení/dóza 

po 100 kusech

Čisticí utěrky na TFT/LCD/TV v 

dóze (100 ks)
DÓZA                

(100 ks)

20 68,64 Kč 14,41 Kč 83,05 Kč 1 661,09 Kč 30237251-3 30237251-3 Čisticí sady k 

počítačům

85.

Čisticí spray na monitor Čisticí roztok na TFT/LCD, 125 ml ve spreji
SCREEN CLEANER-čisticí 

roztok na TFT/LCD/TV, 250 ml

KUS                           

(1 spray)

20 22,62 Kč 4,75 Kč 27,37 Kč 547,40 Kč 30237251-3 30237251-3 Čisticí sady k 

počítačům

86.
Čisticí spray na klávesnici Čisticí roztok na plasty, 125 ml ve spreji

Plastic Cleaner - 250 ml
KUS                           

(1 spray)

20 29,81 Kč 6,26 Kč 36,07 Kč 721,40 Kč 30237251-3 30237251-3 Čisticí sady k 

počítačům

87.

Blok do Flip chartu bílý Blok čistý s otvory na zavěšení na flipchartovou tabuli, rozměr 95 x 68 cm, 

papír bílý nerecyklovaný, 60g/m2, 25 listů, každý blok v samostatném 

balení do role

Blok do F-CH  čistý - 25 listů, 

65x98cmm 60g

ROLE                         

(1 blok/25 listů)

90 91,10 Kč 19,13 Kč 110,23 Kč 9 920,79 Kč 30197621-5   30197621-5 Bloky k 

flipchartům

88.

Plánovací karta - kalendář Plánovací karta A 5, s barevným vyznačením svátků, sobot a nedělí, balení 

po 100 kusech
PLÁNOVACÍ KARTA A5

KUS                           

(1 karta)

1000 1,56 Kč 0,33 Kč 1,89 Kč 1 887,60 Kč 30196200-1 30196200-1 Termínové 

kalendáře a náhradní vložky

89.
papírová samolepicí obálka 

na CD
Obálka pro ukládání CD, rozměr 12,5 x 12,5cm, balení po 100 kusech

Obálka na CD s okénkem, 

125x125 (100ks) bílá
BALENÍ                           

(100 ks)

2 98,28 Kč 20,64 Kč 118,92 Kč 237,84 Kč 30192700-8  30192700-8 Papírnické 

zboží

90.
CD-R Verbatim CD-R, Verbatim 700 MB/80min, baleno po 10 kusech ve slim krabičkách, 

nepřepisovatelné

CD-R Verbatim DLP, Printable, 

52x,Jewel,10ks
KUS                           

(1 CD-R)

300 19,13 Kč 4,02 Kč 23,15 Kč 6 944,19 Kč 30234300-1  30234300-1 Kompaktní 

disky (CD)

91.
CD-RW Verbatim CD-RW, Verbatim 700 MB/80min, baleno po 10 kusech ve slim krabičkách, 

přepisovatelné

CD-RW Verbatim 80 min. 8-

12x 10-cake
KUS                           

(1 CD-RW)

40 26,52 Kč 5,57 Kč 32,09 Kč 1 283,57 Kč 30234300-1 30234300-1 Kompaktní 

disky (CD)

92.
DVD-R Verbatim DVD-R, Verbatim 4,7 GB/120 min, baleno po 10 kusech ve slim krabičkách DVD-R Verbatim 4,7 GB 16x 

Silver  5/pack (jewel)

KUS                           

(1 DVD-R)

200 22,78 Kč 4,78 Kč 27,56 Kč 5 512,76 Kč 30234400-2 30234400-2 DVD



93.

Rozdružovací kartonové 

jazyky barevné

Rozdružovače kartonové jazyky, barevné do pořadačů 24 x 10,5 cm, 

balíček po 50 kusech, barevný mix Rozlišovač 10,5x24cm barevný 

mix (100ks)

BALÍČEK                        

(50 ks)

90 37,23 Kč 7,82 Kč 45,05 Kč 4 054,35 Kč 39264000-0 39264000-0 Součásti 

rychlovazačů nebo 

pořadačů

94.
Tužkové alkalické baterie AA Alkalické tužkové baterie AA, 1,5 V Baterie alkalická Maxell AA. 4 

ks
KUS                        

(1 baterie)

600 6,11 Kč 1,28 Kč 7,39 Kč 4 435,86 Kč 31411000-0 31411000-0 Alkalické 

baterie

95.
Alkalické baterie AAA Alkalické mikrotužkové baterie AAA, 1,5 V Baterie alkalická Maxell AAA. 

4 ks
KUS                        

(1 baterie)

90 6,11 Kč 1,28 Kč 7,39 Kč 665,38 Kč 31411000-0 31411000-0 Alkalické 

baterie

96.
Alkalické baterie C Alkalické baterie typ C, 1,5 V Baterie Panasonic,Alkaline 

Power, blistr 2 ks C
KUS                        

(1 baterie)

40 20,28 Kč 4,26 Kč 24,54 Kč 981,55 Kč 31411000-0 31411000-0 Alkalické 

baterie

97.
Alkalické baterie D Alkalické baterie typ D, 1,5 V Baterie Panasonic,Alkaline 

Power, blistr 2 ks D
KUS                        

(1 baterie)

40 32,76 Kč 6,88 Kč 39,64 Kč 1 585,58 Kč 31411000-0 31411000-0 Alkalické 

baterie

98.
Binder clip 19mm Kancelářský kovový klip Binder, černý, balení 12 ks Kancelářské klipy - 19 mm  

(12ks) černé
BALENÍ                           

(12 kusů)

60 5,93 Kč 1,25 Kč 7,18 Kč 430,52 Kč 30197100-7 30197100-7 Sešívací svorky, 

cvočky, napínáčky

99.
Binder clip 32mm Kancelářský kovový klip Binder, černý, balení 12 ks Kancelářské klipy - 32 mm  

(12ks) černé
BALENÍ                           

(12 kusů)

60 12,95 Kč 2,72 Kč 15,67 Kč 940,17 Kč 30197100-7 30197100-7 Sešívací svorky, 

cvočky, napínáčky

100.
Binder clip 51mm Kancelářský kovový klip Binder, černý, balení 12 ks Kancelářské klipy - 51 mm  

(12ks) černé
BALENÍ                           

(12 kusů)

40 37,83 Kč 7,94 Kč 45,77 Kč 1 830,97 Kč 30197100-7 30197100-7 Sešívací svorky, 

cvočky, napínáčky

101.
Lepící guma Lepící guma – znovupoužitelná 50 g, např. KORES Gumfix Lepicí guma GUMFIX 84 ks - 

50g
KUS                          

(1 balení)

20 44,58 Kč 9,36 Kč 53,94 Kč 1 078,84 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

102.
Magnety - barevná sada Sada barevných magnetů, Ø 20 mm, balení 8 ks Magnet DURABLE 21 mm (6 

ks)  černý
BALENÍ                           

(8 kusů)

40 60,08 Kč 12,62 Kč 72,70 Kč 2 907,87 Kč 31630000-1 31630000-1 Magnety

103.
Drátěný program - kalíšek na 

psací potřeby

Kovový kalíšek na psací potřeby, černý, Ø 7-8 cm, výška 10 cm
Kalíšek velký 95mm

KUS                        

(1 kalíšek)

40 23,40 Kč 4,91 Kč 28,31 Kč 1 132,56 Kč 39263000-3 39263000-3 Vybavení 

pracovních stolů

104.
Drátěný program - špalíček Kovový špalíček na poznámkové bločky 9 x 9 x 9 cm, černý Drátěný špalík na papíry černý 

(bez náplně)
KUS                        

(1 špalíček)

40 30,42 Kč 6,39 Kč 36,81 Kč 1 472,33 Kč 39263000-3 39263000-3 Vybavení 

pracovních stolů

105.
Drátěný program - odkladač 

3-dílný

Zásuvkový odkladač se 3 oddíly, černý, vzdálenost polic 5-7 cm
Kancelářský trojbox černý

KUS                        

(1 odkladač)

20 232,14 Kč 48,75 Kč 280,89 Kč 5 617,79 Kč 39263000-3 39263000-3 Vybavení 

pracovních stolů

106.
Papírová taška bílá Bílá papírová taška s krouceným uchem, rozměr 24 x 11 x 32 cm, plošná 

hmotnost min. 90 g/m2, bez potisku

Papír. taška SADOCH White 

Kraft L, 260 x 120 x 360 mm
KUS                        

(1 taška)

400 6,99 Kč 1,47 Kč 8,46 Kč 3 383,16 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

107.

Patrony Maxtra PLUS Patrony Maxtra PLUS do filtračních konvic Brita 
Filtrační patrony Brita 

Maxtra+ PP (4 ks)

FILTR                       

(1 KUS)

60 165,35 Kč 34,72 Kč 200,07 Kč 12 004,41 Kč 42912300-5 42912300-5 Přístroje a 

zařízení k filtrování a čištění 

vody

108.
Laminovací folie A 3                                                                           

rozměr 303 x 426mm

Laminovací folie A 3 303 x 426 mm, 125 mic, balení/krabice po 100 kusech Laminovací kapsa A3/125 

mikr. 100 ks
KRABICE                

(100 ks)

6 443,35 Kč 93,10 Kč 536,45 Kč 3 218,72 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

109.
Laminovací folie A 4                                                           

rozměr 216 x 303mm

Laminovací folie A 4 216 x 303 mm, 125 mic, balení/krabice po 100 ks Laminovací kapsa A4/125 

mikr. 100 ks
KRABICE                

(100 ks)

15 229,80 Kč 48,26 Kč 278,06 Kč 4 170,87 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

110.
Laminovací folie A 5                                                

rozměr 154 x 216mm

Laminovací folie A 5 154 x 216 mm,125 mic, balení/krabice po 100 kusech Laminovací kapsa A5/125 

mikr. 100 ks
KRABICE                

(100 ks)

6 143,36 Kč 30,11 Kč 173,47 Kč 1 040,79 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

111.
Laminovací folie A6                                              

rozměr 111 x 154 mm

Laminovací folie A6 rozměr 111 x 154 mm, 125 mic, balení/krabice po 100 

kusech

Laminovací kapsa A6/125 

mikr. 100 ks
KRABICE                

(100 ks)

6 71,31 Kč 14,98 Kč 86,29 Kč 517,71 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

112.
Laminovací folie                                                

rozměr 80 x 110 mm

Laminovací folie 80 x 110 mm, 125 mic, balení/krabice po 100 kusech Laminovací kapsa A7/125 

mikr. 100 ks
KRABICE                

(100 ks)

20 46,88 Kč 9,84 Kč 56,72 Kč 1 134,50 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

113.
Laminovací folie                                                                 

rozměr 55 x 95mm

Laminovací folie rozměr 55 x 95 mm, 125 mic, balení/krabice po 100 

kusech

Lam.kapsa Badge 125mikr.100 

ks
KRABICE                

(100 ks)

6 89,51 Kč 18,80 Kč 108,31 Kč 649,84 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

114.
Hřbety pro kroužkovou 

vazbu barva bílá 8 mm  

Hřbety pro kroužkovou vazbu, barva bílá 8 mm, balení v krabici po 100 

kusech

Hřbet pro kr. vazbu  8mm -bílý   

100ks
KRABICE                

(100 ks)

6 79,56 Kč 16,71 Kč 96,27 Kč 577,61 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

115.
Hřbety pro kroužkovou 

vazbu barva bílá 10 mm 

Hřbety pro kroužkovou vazbu, barva bílá 10 mm, balení v krabici, po 100 

kusech

Hřbet pro kr. vazbu 10mm -

bílý   100ks
KRABICE                

(100 ks)

6 92,04 Kč 19,33 Kč 111,37 Kč 668,21 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

116.
Hřbety pro kroužkovou 

vazbu barva bílá 12 mm

Hřbety pro kroužkovou vazbu, barva bílá 12 mm, balení v krabici po 100 

kusech

Hřbet pro kr. vazbu 12mm -

bílý   100ks
KRABICE                

(100 ks)

6 132,60 Kč 27,85 Kč 160,45 Kč 962,68 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

117.
Hřbety pro kroužkovou 

vazbu barva bílá 14 mm

Hřbety pro kroužkovou vazbu, barva bílá 14 mm, balení v krabici po 100 

kusech

Hřbet pro kr. vazbu 14mm -

bílý   100ks
KRABICE                

(100 ks)

6 149,76 Kč 31,45 Kč 181,21 Kč 1 087,26 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

118.
Hřbety pro kroužkovou 

vazbu barva bílá 16 mm

Hřbety pro kroužkovou vazbu, barva bílá 16 mm, balení v krabici po 100 

kusech

Hřbet pro kr. vazbu 16mm -

bílý   100ks
KRABICE                

(100 ks)

6 190,32 Kč 39,97 Kč 230,29 Kč 1 381,72 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

119.
Hřbety pro kroužkovou 

vazbu barva bílá 19 mm

Hřbety pro kroužkovou vazbu, barva bílá 19 mm, balení v krabici po 100 

kusech

Hřbet pro kr. vazbu 19mm -

bílý   100ks
KRABICE                

(100 ks)

6 248,04 Kč 52,09 Kč 300,13 Kč 1 800,77 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

120.
Hřbety pro kroužkovou 

vazbu barva bílá 22 mm

Hřbety pro kroužkovou vazbu, barva bílá 22 mm, balení v krabici po 50 

kusech

Hřbet pro kr. vazbu 22mm -

bílý   50ks
KRABICE                

(50 ks)

10 154,44 Kč 32,43 Kč 186,87 Kč 1 868,72 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží



121.
Hřbety pro kroužkovou 

vazbu barva bílá 25 mm

Hřbety pro kroužkovou vazbu, barva bílá 25 mm, balení v krabici po 50 

kusech

Hřbet pro kr. vazbu 25mm -

bílý   50 ks
KRABICE                

(50 ks)

10 216,84 Kč 45,54 Kč 262,38 Kč 2 623,76 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

122.
Hřbety pro kroužkovou 

vazbu barva bílá 28 mm

Hřbety pro kroužkovou vazbu, barva bílá 28 mm, balení v krabici po 50 

kusech

Hřbet pro kr. vazbu 28mm -

bílý   50 ks
KRABICE                

(50 ks)

10 225,11 Kč 47,27 Kč 272,38 Kč 2 723,83 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

123.
Násuvné hřbety 3 mm

Násuvné hřbety pro rychlovazbu do 30 listů, barva modrá, balení 50 ks

Rychlov.lišta DURABLE A4/3 - 

modrá (100ks)
BALENÍ                

(50 ks)

6 202,36 Kč 42,50 Kč 244,86 Kč 1 469,13 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

124.
Násuvné hřbety 6 mm

Násuvné hřbety pro rychlovazbu 30 - 60 listů, barva modrá, balení 50 ks

Rychlov.lišta DURABLE A4/6 - 

modrá (100ks)
BALENÍ                

(50 ks)

6 243,29 Kč 51,09 Kč 294,38 Kč 1 766,29 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

125.
Násuvné hřbety 12 mm

Násuvné hřbety pro rychlovazbu 60 - 120 listů, barva modrá, balení 50 ks

Násuvné hřbety RELIDO č.12 

modré  (50 ks)
BALENÍ                

(50 ks)

6 393,43 Kč 82,62 Kč 476,05 Kč 2 856,30 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

126. Drátěné hřbety Ø 6,9 mm
kovové hřbety 3:1,  Ø 6,9 mm, 34 otvorů, formát A4, max 35 listů papíru 

80 g/m2. Balení 100 ks, barva bílá, modrá

Drátěný hřbet  3:1  6,9 mm - 

bílý,   (100ks)
BALENÍ                

(100 ks)

10 223,30 Kč 46,89 Kč 270,19 Kč 2 701,93 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

127. Drátěné hřbety Ø 8 mm

kovové hřbety 3:1,  Ø 8 mm, 34 otvorů, formát A4, max 50 listů papíru 80 

g/m2. Balení 100 ks, barva bílá, modrá kovové hřbety 3:1,  Ø 8 mm, 

34 otvorů, formát A4, max 50 

listů papíru 80 g/m2. Balení 

100 ks, barva bílá, modrá

BALENÍ                

(100 ks)

10 330,72 Kč 69,45 Kč 400,17 Kč 4 001,71 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

128. Drátěné hřbety Ø 11 mm

kovové hřbety 3:1,  Ø 11 mm, 34 otvorů, formát A4, max 80 listů papíru 80 

g/m2. Balení 100 ks, barva bílá, modrá kovové hřbety 3:1,  Ø 11 mm, 

34 otvorů, formát A4, max 80 

listů papíru 80 g/m2. Balení 

100 ks, barva bílá, modrá

BALENÍ                

(100 ks)

10 471,12 Kč 98,94 Kč 570,06 Kč 5 700,55 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

129. Drátěné hřbety Ø 14,3 mm

kovové hřbety 3:1,  Ø 14,3 mm, 34 otvorů, formát A4, max 120 listů papíru 

80 g/m2. Balení 100 ks, barva bílá, modrá

kovové hřbety 3:1,  Ø 14,3 

mm, 34 otvorů, formát A4, 

max 120 listů papíru 80 g/m2. 

Balení 100 ks, barva bílá, 

modrá

BALENÍ                

(100 ks)

10 315,12 Kč 66,18 Kč 381,30 Kč 3 812,95 Kč 30192700-8 30192700-8 Papírnické 

zboží

130.
Plotterový papír 36" Role plotterového papíru, šíře 914 mm, návin minimálně 45 m, 80g/m2, 

barevný tisk

Plotterový papír 914 mm/50 

m/50 mm, 80 g
KUS                (1 

role)

6 388,60 Kč 81,61 Kč 470,21 Kč 2 821,24 Kč 30197630-1 30197630-1 Papír určený k 

tisku

131.

Plotterový papír 36" Role plotterového papíru, šíře 914 mm, návin minimálně 30 m, 130g/m3
HP Heavyweight Coated Paper 

36", 914 mm × 30,5 m, 130g

KUS                (1 

role)

4 1 756,00 Kč 368,76 Kč 2 124,76 Kč 8 499,04 Kč 30197630-1
30197630-1 Papír určený k 

tisku

132.
Toner do plotru Canon TM 

300

Toner do plotteru Canon Imageprograf TM 300, MAGENTA, YELLOW, 

BLACK, CYAN, MATTE BLACK, obsah 300 ml

Cartridge CANON PFI-320BK 

300ml black
KUS                                

(1 cartridge)

10 3 200,00 Kč 672,00 Kč 3 872,00 Kč 38 720,00 Kč 30192113-6 30192113-6 Inkoustové 

náplně

133.

Odpadní nádoba do plotru 

Canon TM 300

Odpadní nádoba MC - 31 do plotru Imageprograf 300TM 
Odpadní nádoba MC - 31 do 

plotru Imageprograf 300TM 

KUS                (1 

nádoba)

4 1 463,00 Kč 307,23 Kč 1 770,23 Kč 7 080,92 Kč 30125000-1 30125000-1 Části a 

příslušenství 

fotokopírovacích strojů

134.
Canon cartridge PGI-35 black Cartridge Canon Pixma 35-PGI-35 Black do inkoustové přenosné tiskárny 

Pixma, 9, 5 ml, originální Cartridge CANON PGI 35 black
KUS                                

(1 cartridge)

60 250,16 Kč 52,53 Kč 302,69 Kč 18 161,62 Kč 30192113-6 30192113-6 Inkoustové 

náplně

135.
Canon cartridge CLI-36 color Cartridge Canon Pixma36 CLI-36 do inkoustové přenosné tiskárny Pixma, 

12 ml, originální Cartridge CANON CLI 36 color
KUS                                

(1 cartridge)

50 366,46 Kč 76,96 Kč 443,42 Kč 22 170,83 Kč 30192113-6 30192113-6 Inkoustové 

náplně

136.

Xerografický papír A 4, 80 g Xerografický papír A 4, 80 g/m2, vhodný pro velkoobjemové kopírky, 

laserové a inkoustové tiskárny, vysoká bělost a hladkost, oboustranný 

barevný tisk Universal Office Paper A4/80g 

BALÍK                           

(500 listů)

3000 119,80 Kč 25,16 Kč 144,96 Kč 434 874,00 Kč 30197644-2  30197644-2 Xerografický 

papír

137.

Xerografický papír A 4, 100g Xerografický papír A 4, 100 g/m2, vhodný pro velkoobjemové laserové a 

inkoustové tiskárny a kopírky, vysoká bělost a hladkost, oboustranný 

barevný tisk

Xero-papír Color Copy A4-

100g (500l.)

BALÍK                

(500 listů)

30 191,99 Kč 40,32 Kč 232,31 Kč 6 969,24 Kč 30197644-2 30197644-2 Xerografický 

papír

138.

Xerografický papír A 4, 160g Xerografický papír A 4, 160 g/m2, vhodný pro velkoobjemové laserové a 

inkoustové tiskárny a kopírky, vysoká bělost a hladkost, oboustranný 

barevný tisk

Xero-papír Color copy A4-

160g (250l.)

BALÍK                           

(250 listů)

20 205,30 Kč 43,11 Kč 248,41 Kč 4 968,26 Kč 30197644-2 30197644-2 Xerografický 

papír

139.

Xerografický papír A 4, 200g Xerografický papír A 4, 200 g/m2,  vhodný pro velkoobjemové laserové a 

inkoustové tiskárny a kopírky, vysoká bělost a hladkost, oboustranný 

barevný tisk

Xero-papír Color Copy A4-

200g (250l.)

BALÍK                

(250 listů)

20 243,24 Kč 51,08 Kč 294,32 Kč 5 886,41 Kč 30197644-2 30197644-2 Xerografický 

papír

140.

Xerografický papír A 4, 250g  Xerografický papír A 4, 250 g/m2, vhodný pro velkoobjemové laserové a 

inkoustové tiskárny a kopírky, vysoká bělost a hladkost, oboustranný 

barevný tisk

Xero-papír Color Copy A4-

250g (125l.)

BALÍK                

(125 listů)

20 162,86 Kč 34,20 Kč 197,06 Kč 3 941,21 Kč 30197644-2 30197644-2 Xerografický 

papír

141.

Xerografický papír A 4, 300g  Xerografický papír A 4, 300 g/m2, vhodný pro velkoobjemové laserové a 

inkoustové tiskárny a kopírky, vysoká bělost a hladkost, oboustranný 

barevný tisk, matný Color Copy A4-300g (125l.)

BALÍK                

(125 listů)

30 196,52 Kč 41,27 Kč 237,79 Kč 7 133,68 Kč 30197644-2 30197644-2 Xerografický 

papír



142.

Xerografický papír A 3, 80 g Xerografický papír A 3, 80g/m2, vhodný pro velkoobjemové laserové a 

inkoustové tiskárny a kopírky, vysoká bělost a hladkost, oboustranný 

barevný tisk

Xerografický papír FLOW 

Office A3/80g (500l.)

BALÍK                           

(500 listů)

60 242,73 Kč 50,97 Kč 293,70 Kč 17 622,20 Kč 30197644-2  30197644-2 Xerografický 

papír

143.

Xerografický papír A 3, 160 g Xerografický papír A 3, 160g/m2, vhodný pro velkoobjemové laserové a 

inkoustové tiskárny a kopírky, vysoká bělost a hladkost, oboustranný 

barevný tisk

Xero-papír Color copy A3-

160g (250l.)

BALÍK                           

(250 listů)

10 410,75 Kč 86,26 Kč 497,01 Kč 4 970,08 Kč 30197644-2 30197644-2 Xerografický 

papír

144.

Xerografický papír A 3, 250 g                                                                               Xerografický papír A 3, 250g/m2, vhodný pro velkoobjemové laserové a 

inkoustové tiskárny a kopírky, vysoká bělost a hladkost, oboustranný 

barevný tisk

Xero-papír Color Copy A3-

250g (125.)

BALÍK                

(125 listů)

30 304,70 Kč 63,99 Kč 368,69 Kč 11 060,61 Kč 30197644-2 30197644-2 Xerografický 

papír

145.

Xerografický papír A 3 +, 250 

g

Xerografický papír A 3 +, 250g/m2, vhodný pro velkoobjemové laserové a 

inkoustové tiskárny a kopírky, vysoká bělost a hladkost, oboustranný 

barevný tisk

Xero-papír Color Copy A3-

250g (125.)

BALÍK                

(250 listů)

20 304,70 Kč 63,99 Kč 368,69 Kč 7 373,74 Kč 30197644-2 30197644-2 Xerografický 

papír

146.

Flipchart Mobilní flipchart min. 68x100 cm s magnet. stíratelným povrchem, kovová 

odkládací plocha, nastavitelné háčky pro zavěšení papírů, nastavitelná 

výška, stabilní základ na kolečkách vč. brzdy

Flipchart AVELI Mobile 5 , 

70x100 cm

KUS                            

(1 flipchart)

6 3 317,00 Kč 696,57 Kč 4 013,57 Kč 24 081,42 Kč 30195913-5 30195913-5 Stojany 

k flipchartům

147.

Bílá magnetická tabule 90 x 

120 cm

Bílá magnetická tabule 90 x 120 cm, hliníkový rám, kvalitní magnetický 

lakovaný povrch, posuvná odládací polička, popisovatelná za sucha 

stíratelnými popisovači

Tabule bílá mag. Bi-Office 

Ayda, 120 x 90 cm

KUS                           

(1 tabule)

6 1 147,00 Kč 240,87 Kč 1 387,87 Kč 8 327,22 Kč 30195920-7 30195920-7 Magnetické 

tabule

148.
Stretchová fólie, šíře 50 cm Stretchová fólie, síla 23 micronů, šíře 50 cm, hmotnost min. 2,1 kg Ruční strečová fólie 50 cm, 23 

µ, 2,4 kg
KUS                           

(1 role)

8 165,36 Kč 34,73 Kč 200,09 Kč 1 600,68 Kč 18937100-7 18937100-7 Vaky a sáčky na 

balení zboží

149.
Bublinková fólie, šíře 1 m Bublinková fólie, šíře 1 m, délka 100 m Fólie bublinková 1m x 100m 

role
KUS                           

(1 role)

4 532,30 Kč 111,78 Kč 644,08 Kč 2 576,33 Kč 18937100-7 18937100-7 Vaky a sáčky na 

balení zboží

Cena celkem: 1 073 836,01 Kč

U P O Z O R N Ě N Í

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Bc. Markéta Trojanová, per procura

Účastník nesmí v tabulce nic měnit (rozšiřovat či redukovat buňky, sloupce nebo řádky, cokoli mazat, přepisovat, doplňovat).

Účastník pouze doplní značku, typ, popř. specifikaci zboží a své nabídkové ceny do příslušných buněk.

Nabídkovou cenu ze zažlucené buňky J 155 účastník doplní do elektronického nabídkového formuláře do políčka "nabídková cena s DPH".

V … < doplňte >   dne … < doplňte >

< doplňte >

Bc. Markéta Trojanová


		2022-09-12T13:11:50+0000
	Not specified


		2022-09-20T11:33:27+0200
	Bc. Markéta Trojanová




